

Príloha č. 1 - Cenová ponuka

Číslo	Položka	Množstvo	Jednotka	Cena celkom bez DPH	Jednotková cena bez DPH	% DPH	Jednotková cena s DPH
1	Pracovný notebook 6 - Acer TravelMate P4 PN: NX.VV8EC.003	5,00	ks	3 702,50	740,50	20,00	888,60
2	Ultrabook 1 - ACER Swift 3 PN: NX.KAVEC.001	5,00	ks	3 702,50	740,50	20,00	888,60
3	Konvertibilný notebook 1 - ACER Spin 5 PN: NX.K08EC.005	5,00	ks	4 300,00	860,00	20,00	1 032,00
4	USB Hub 1 - AXAGON PN: HUE-S2BL	8,00	ks	73,60	9,20	20,00	11,04
5	USB Hub 2 - AXAGON PN: HUE-G1C	8,00	ks	67,20	8,40	20,00	10,08
6	USB Hub 3 - AXAGON PN: HMC-GL3A	8,00	ks	124,00	15,50	20,00	18,60
7	USB Hub 4 - VENTION PN: CNBHB	8,00	ks	244,00	30,50	20,00	36,60
8	USB Hub 5 - ORICO PN: BT2U3-10AB-EU-GY-BP-CZ	8,00	ks	318,40	39,80	20,00	47,76
9	USB Hub 6 - AXAGON PN: HUE-S2B	8,00	ks	67,20	8,40	20,00	10,08
10	USB Hub 7 - AXAGON PN: HUE-F7A	8,00	ks	126,40	15,80	20,00	18,96
11	USB Hub 8 - i-tec PN: U3CHARGEHUB16	8,00	ks	378,40	47,30	20,00	56,76
12	Taška 2 - DICOTA 15,6" PN: D31308-RPET	5,00	ks	81,50	16,30	20,00	19,56
13	Taška 3 - DICOTA 17,3" PN: D30447-RPET	5,00	ks	80,00	16,00	20,00	19,20
14	Batoň 1 - DICOTA BASE PN: D31850	5,00	ks	58,50	11,70	20,00	14,04
15	Tlačiareň 5 - Canon i-SENSYS MF453dw	5,00	ks	1 500,00	300,00	20,00	360,00

16	Tlačiareň 6 - HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw	5,00	ks	1 300,00	260,00	20,00	312,00
17	Tlačiareň 7 - BROTHER tiskárna color LED HL-L8240CDW	2,00	ks	440,00	220,00	20,00	264,00
18	Tlačiareň 8 - HP LaserJet Enterprise 700 M712dn	2,00	ks	2 590,00	1 295,00	20,00	1 554,00
19	Tlačiareň 9 - OKI MC853dn PN: 45850404	2,00	ks	2 398,00	1 199,00	20,00	1 438,80
20	Tlačiareň 10 - Atramentová tlačiareň EPSON EcoTank Mono M2170	2,00	ks	490,00	245,00	20,00	294,00
21	Tlačiareň 11 - Atramentová tlačiareň EPSON EcoTank L6290	2,00	ks	570,00	285,00	20,00	342,00
22	Kábel 1 - PremiumCord PN: ku31cs1	15,00	ks	45,00	3,00	20,00	3,60
23	Kábel 2 - PremiumCord PN: ku31cs2	15,00	ks	58,50	3,90	20,00	4,68
24	Kábel 3 - AlzaPower PN: APW-CBMFI18911B	15,00	ks	117,00	7,80	20,00	9,36
25	Kábel 4 - AlzaPower PN: APW-CBMFI18912B	15,00	ks	140,25	9,35	20,00	11,22
26	Kábel 5 - Belkin PN: CAB015bt1MBK	15,00	ks	277,50	18,50	20,00	22,20
27	Kábel 6 - Belkin PN: CAB015bt2MBK	15,00	ks	348,00	23,20	20,00	27,84
28	Kábel 7 - Vention PN: TASWF	15,00	ks	153,00	10,20	20,00	12,24
29	Kábel 8 - Vention PN: TASWH	15,00	ks	166,50	11,10	20,00	13,32
30	Kábel 9 - Vention PN: VAS-A13-B200	15,00	ks	77,25	5,15	20,00	6,18
31	Kábel 10 - AXAGON PN: ADR-210	15,00	ks	142,50	9,50	20,00	11,40
32	Reproduktory 1 - Mackie PN: CR3-X	2,00	ks	154,20	77,10	20,00	92,52
33	Reproduktory 2 - Genius PN: 31730010402	5,00	ks	190,00	38,00	20,00	45,60
34	Reproduktory 3 - BL PN: JBLCHARGEES2	2,00	ks	255,80	127,90	20,00	153,48
35	Čítačka pamäťových kariet 1 - AXAGON PN: CRE-X1	4,00	ks	25,60	6,40	20,00	7,68

36	Čítačka pamäťových kariet 2 - ORICO PN: CL4T-C3-BK-BP	4,00	ks	68,40	17,10	20,00	20,52
37	RAM 3 - Kingston PN: KF436C18BBA/32	5,00	ks	356,50	71,30	20,00	85,56
38	RAM 4 - Patriot PN: PSD48G266681S	5,00	ks	72,00	14,40	20,00	17,28
39	RAM 5 - Patriot PN: PSD416G266681S	5,00	ks	139,00	27,80	20,00	33,36
40	RAM 6 - Corsair PN: CMSX32GX4M1A2666C18	5,00	ks	321,50	64,30	20,00	77,16
41	Prístupový bod 2 - Ubiquiti PN: U6-LR	5,00	ks	794,00	158,80	20,00	190,56
42	Prístupový bod 3 - Ubiquiti PN: U6+	5,00	ks	423,00	84,60	20,00	101,52
43	Prepínač 1 - Ubiquiti PN: USW-Flex-Mini	20,00	ks	524,00	26,20	20,00	31,44
44	Prepínač 2 - TP-LINK PN: TL-SG105	20,00	ks	282,00	14,10	20,00	16,92
45	Prepínač 3 - TP-LINK PN: TL-SG108	20,00	ks	372,00	18,60	20,00	22,32
46	Sieťový kábel 5 - Gembird PN: PP22-2M	20,00	ks	15,00	0,75	20,00	0,90
47	Prístupový bod 1 - Ubiquiti PN: UAP-AC-LITE	5,00	ks	339,95	67,99	20,00	81,59

Cena celkom bez DPH

28 470,65 Eur

Cena celkom s DPH

34 164,78 Eur